
第 26回福岡心臓リハビリテーション研究会 

  

謹啓 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度「第 26回福岡心臓リハビリテーション研究会」を下記の日程で開催致します。 

ご多忙中と存じますが、万障お繰り合せの上ご出席下さいますようご案内申し上げます。                                            

謹白 

 

   日時：平成 31年 5月１０日（金）18：50 ～ 20：00 

   場所 ： 第一三共株式会社 九州支店 7階（裏面に地図あり） 

     福岡市博多区博多駅東 2－10－1   (TEL:092-451-3185) 

 製品紹介： リクシアナ OD錠について 第一三共株式会社 

                     

総合司会 福岡大学病院 循環器内科      藤見 幹太 先生 

       福岡大学西新病院 リハビリテーション科 松本 尚也 先生 

【特別講演】 19：00～20:00  

    『 高齢者心不全に対する在宅医療 』 

 のぞみハートクリニック 院長 岡田 健一郎 先生 

 

閉会の辞  福岡逓信病院 循環器内科      金谷 英樹 先生 

  

  

※ 心臓リハビリテーション指導士研修認定単位 3 単位取得致します。 

※ 当日は、参加費として 1000円を受付にて申し受けます。 

※ 軽食をご用意させていただいております(軽食・座席には限りがございますことをご容赦ください) 

※ 尚、会終了後、会員のみの懇親会を別会場にて開催いたします。（会費：3000 円）前回同様、多数のご参加をお待しております。

出欠は当日受付にてご確認させて頂きます。その際、参加者には開催場所の地図を配布致します。 

※当日はご参加頂いた確認の為、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。なお、ご記帳頂いたご施設名、ご芳名は医学・薬

学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

共催 福 岡 心 臓 リハビリテーション研 究 会 / 第 一 三 共 株 式 会 社 



 

 

 

 

 

 

第一三共株式会社 九州支店 

 

 

 


